SCRIPTA

Numéro Scripta : 3503

Auteur(s) : J., Rouen, Saint-Ouen (prieur)

Bénéficiaire(s) : Blanche de Castille, France (reine)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1251, 11 août

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Le prieur J. et les moines de l'abbaye Saint-Ouen de Rouen, prient B[lanche], reine de France, de leur concéder la permission d'élire l'abbé qui succède à feu H[ugues], abbé précédent.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 496, p. 87.

Texte établi d'après a

Xpistianissime generisque prosapia precellenti illustrissime domine B., divina providentia, Francorum Regine, sibi subditus et devotus frater J, prior sancti Audoeni Rothomagensis, ejusdemque loci grex humilis desolatus, cum oratione jugi, salutem eternam in omnium salutari regnique terreni cum pia progenie gubernacula feliciter possidere. Cum super veheementi desolatione felicis memorie H., quondam abbatis nostri, qui viam universe carnis nuper est ingressus, unde et corda et verba nostra dolore sunt plena, non modice perturbemur, regie dominationi vestre gemebundis precibus supplicamus quatinus fratribus nostris presentium latoribus, quos ad vos mittimus loco nostri, eligendi nobis pastorem licentiam, quod in vobis est, misericorditer concedatis, ne mora, que ad se trahere pericula consuevit, super hoc nostrum dampnificet monasterium vel proturbet. Datum in crastino Beati Laurentii, anno Domini M° CC° LI°. Bene cum vestris liberis valeat vestra regia sublimitas per tempora longiora.